第二条投资方式与流程

原则：产权为甲方所有，只对乙方年度利润分红。

方式：现金实付。

流程：向甲方直接提供现金签订《入股分红协议书》执行协
议书

第三条合同期限，投资金额、分红比例、权力、义务、投资
收益

合同期限为两年，即是2014年 04月 21 日至2014年04 月21
日。

乙方愿向甲方投入资金人民币 贰万元整（小写 20140 元），
占有甲方 10 % 股权，此资金由甲方自主支配，乙方不干涉
甲方及甲方运营。

在合同期限内，甲方愿向乙方按每季度支付本金和分红回报
叁仟贰佰伍拾 元整（小写 3250元），两年合计人民币贰万
陆仟 元整（小写 26000 元）。

第四条撤资方式

1. 自然撤资。 -

本合同期为两年，合同期满后，甲方向乙方按月发放红利，
并向乙方返还全部投资本金，本合同终止。

2. 甲方要求乙方撤资。

在合同期内，不足半年，甲方要求乙方撤资，甲方在已经过
的时间里甲方向乙方按年发放红利。甲方需在7天之内向乙方
返还全部投资本金，本合同终止。

3. 乙方要求撤资。

在合同期内，不足半年，乙方要求甲方撤资，甲方在已经过
的时间里甲方向乙方按月发放红利（不付未过的日期）。甲